Kedua Keputusan ini fc>erlaku sejak tanggal 1 Oktober 2014 sampai dengan
30 September 2015 dan merupakan surat keputusan perpanjangan yang kedua,
dengan ketentuan t>ahwa segala sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki
sebagaimana mestinya apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Palembang ,̂ .,>.̂ DItetapkan di
j^^^^l^d^ tanggal

Tembusan:
1. Ketua Program Studi
2. Dosen Pembimbing

6 Dzulhijah
1 Oktober

1435 H.
2014 M.

din, M.Pd.
'N $54$17/00010S6201

ino

mailto:fIdp_ump@yahoo.com

L a p i r a n Usui Judul dan Bimbingan S k r i p s i *

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALEMBANG
F A K U L T A S K E G U R U A N DAN I L M U PENDIDIKAN

STATUS DISAMAKAN/TERAKREDITASI
Alamat: Jalao Jcndral A. Yani 13 Uln Palembang 30263 Telp.

UNIVERSITAS MUHAMMADlfAH PALEMBANG
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

STATUS ^ I S A ^ f A K A N / T E 8 A K R E D ! T A S r
A!qtu;il . n. Jcnti A. Vahi 1} i 'iu I'aicmbang 30263 Tciepati > r0842

Nt^lOf t2597/Gl7;3/FKIP UMP/K1/201:S
Hal • Permohonan Riset

14 Jumadil Akhir 1436 H
2 Maret 2015 M

Yth. Kepafa Ofnas PendkJIkan
Pemuda dan Olahraga
Kota Palembang

Assaiamualalkum w. w.,

Kami mohon kesediaan Saudara membenkan bantuan kepada mahasiswa:

Nama : Heri Nopriyono

NIM : 342010200

Program Studi: Pendidikan Biologi

untuk melakukan riset di lingkungan SMP Negeri 33 Palembang datam rangka

menyusun skripsi dengan judul '*Ujl Kandungan Protein pada Pakan Ikan

Buatan dengan Penambahan Ulat Hongkong (Tenebrio militor) dbn

Pengajarannya df SMP Negeri 33 Palembang".

Atas perhatian dan keijasama yang baik, diucapkan terima kasih.

Billahitaufiq walhidayah

WucBrt, M.Pd:
:eM917/000105629t i

Nomor : 2597 /G.17.3/FKIP UMP/XS/2014
Hal : Permohonan Riset

12Muharram 1436 H.
5 November 2014 M.

Yth. Dekan Fakultas Teknik
Universitas Muhammadiyah
Palembang

Assaiamualaikum w. w.,
Kami mohon kesediaan Saudara memberikan bantuan kepada mahasiswa;